[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2020                             с. Большой Улуй                            № 197-п
О      внесении      изменений    в   постановление  Администрации

Большеулуйского           района  от 21.10.2013 № 369-п  «О создании

Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению на территорию Большеулуйского района соотечественников, проживающих за рубежом»

В связи с произошедшими кадровыми перестановками, руководствуясь статьями 18, 21, 35  Устава Большеулуйского  района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в постановление  Администрации  Большеулуйского   района  от  21.10.2013 № 369-п «О создании Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению на территорию Большеулуйского района соотечественников, проживающих за рубежом» следующие изменения:

- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению;

- в пункте 3 слова «отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям и архитектуре Администрации Большеулуйского района» заменить словами «отдел по экономическому планированию Администрации Большеулуйского района»:

2. Признать утратившими силу:
- постановление  Администрации  Большеулуйского   района  от  05.12.2018 № 309-п  "О внесении изменений в постановление Администрации Большеулуйского района от 21.10.2013 № 369-п «О создании Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению на территории Большеулуйского района соотечественников, проживающих за рубежом».

3. Контроль  за исполнением постановления  возложить на начальника отдела по экономическому планированию Администрации Большеулуйского района Е.Н. Гомзякову.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Большеулуйского  района                                                        С.А. Любкин

	Приложение

к постановлению Администрации Большеулуйского района

от 28.10.2020 г № 197-п

                                                        Состав
Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению на территорию Большеулуйского района соотечественников, проживающих за рубежом.

	Борисова Алена Владимировна
	- заместитель Главы Большеулуйского района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Гомзякова Елена Николаевна
	-начальник отдела по экономическому планированию Администрации Большеулуйского района, заместитель председателя комиссии;

	Климова Татьяна Анатольевна

Члены комиссии:
	- ведущий специалист отдела по  экономическому планированию Администрации Большеулуйского района,  секретарь комиссии;

	Барабанова Елена Алексеевна
	- начальник отдела  культуры Администрации Большеулуйского района;

	Савенко Марина Владимировна
	- начальник отдела правового обеспечения Администрации Большеулуйского района;

	Доставалова Юлия Викторовна

	-начальник миграционного пункта МО МВД России «Большеулуйское» (по согласованию);

	Межова Алена Александровна
	- начальник отдела образования Администрации Большеулуйского района;

	Стоянова Ольга Ивановна
	- главный врач КГБУЗ «Большеулуйская районная больница» (по согласованию);

	Ткаченко Татьяна Ефимовна
	- директор ГУ «Центр занятости населения Большеулуйского района» (по согласованию);

	Ятульчик Елена Владимировна
	- начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по Большеулуйскому району Красноярского края.